

商品情報



楽楽にんじんポーロ

着色料、保存料、香料は使用しておりません。

口に入れるとフワッと溶けて、まろやかな味のポーロです。にんじんの自然な甘みが口の中に広がります。袋に可愛い兔が描かれています。お子様のおやつにどうぞ。

商品規格

商品コード	
メーカー	オンガネジャパン
原産国	日本
原材料名	馬鈴薯澱粉(じゃがいも(北海道、遺伝子組み換えでない))、砂糖、麦芽糖、卵、脱脂粉乳/卵殻カルシウム
アレルギー表示	卵、小麦
内容量	60g
ケース入数	20
賞味期限	1年
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。
単品サイズ	縦182mm×横133mm×高さ20mm
単品重量	65g
ケースサイズ	260mm×180mm×190mm
ケース重量	1.49kg
JAN	4562104352844
ITF	14562104352841
特記事項	